（低入調査様式第１号）

平成　　年　　月　　日

　福島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

低入札価格調査の報告書について

　当社が、平成　　年　　月　　日に入札した　　　　　　　　　　　業務委託に関する
低入札価格調査について、下記のとおり報告します。
　なお、本件報告書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

[bookmark: _GoBack]報告書の内容
　　（低入調査様式第　１号）　報告書
　　（低入調査様式第　２号）　当該価格で入札した理由
　　（低入調査様式第　３号）　入札価格内訳書
　　（低入調査様式第　４号）　業務従事者名簿
　　（低入調査様式第　５号）　年間実施計画書
　　（低入調査様式第　６号）　作業工程・方法等
　　（低入調査様式第　７号）　業務実施体制
　　（低入調査様式第　８号）　清掃作業員等の配置計画
　　（低入調査様式第　９号）　機材及び資材の保有・調達状況
　　（低入調査様式第１０号）　本件業務と同種業務の履行実績
　　（低入調査様式第１１号）　現在の受注・手持ち業務状況
　　（低入調査様式第１２号）　品質確保体制
　　（低入調査様式第１３号）　安全衛生管理体制
　　（低入調査様式第１４号）　経営状況及び信用状況